
OLO PL4
Suspendidos

Descripción 

Luminario decorativo para suspender modelo OLO PL4. 
Fabricado con estructura de acero y pantalla de 
aluminio con acabado en poliéster de aplicación 
electrostática color negro brillante / champagne / 
cocoa. Pantalla de PP, con sistema giratorio180°. 
Suspensión de acero 3.5 m. Incluye sistema LED CREE 
atenuable.

Modelo:
Potencia:

Peso:
IP:

SLD-130PL4 
4x 6.5 W máx.
2.9 kg
20

DIMENSIONES LÁMPARA

Bulbo:
Base:
Potencia:
Flujo Luminoso:
TCC:
IRC:
Tensión:
Apertura:
Control:

LED integrado
NA
26 W. 
1650 lm
3000K
90
120 V.
120°.
Atenuable TRIAC.
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Uso:
Montaje:
Lámpara:
Acabados:

Interior.
Suspendido.
LED integrado.
-BK      |   Negro.
-GLD   |   Champagne.

ESPECIFICACIÓNMONTAJE ÓPTICA


